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Svenska Fotbollförbundet söker
Gruppchef till domargruppen

Phone :
Web : svenskfotboll.se

Job Summary

Vacancy :
Deadline : Jun 01, 2025
Published : May 12, 2025
Employment Status : Full Time
Experience : 5 - <10 Years
Salary :
Gender : Any
Career Level : Any
Qualification :
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Job Description

Vill du vara med och forma framtidens domarverksamhet inom svensk fotboll? Är du en trygg ledare med
passion för fotboll och ett öga för utveckling? Nu söker Svenska Fotbollförbundet en gruppchef som vill vara
med och ta domarverksamheten till nästa nivå. Hos oss får du kombinera din ledarskapsförmåga med ditt
fotbollsintresse – och göra skillnad på riktigt.  
Om Svenska Fotbollförbundet  
Svenska Fotbollförbundet är Sveriges största specialidrottsförbund, med nära 3 000 medlemsföreningar och
cirka en miljon medlemmar, varav ungefär hälften är aktiva spelare. Vi har runt 200 anställda i moderna lokaler
bredvid Strawberry Arena i Arenastaden, Solna. SvFF, som är en ideell förening, omsätter årligen cirka 700
miljoner kronor tillsammans med sina bolag. Vi strävar efter att vara en drivkraft för jämställdhet och mångfald
inom svensk fotboll och arbetar för att stärka vår roll som samhällsaktör. Mer information finns på vår
hemsida: www.svenskfotboll.se. 
Om rollen 
Som gruppchef för domargruppen blir du en del av tävlingsavdelningen, där du får en central roll i frågor som
rör domarverksamhet – både nationellt och internationellt. Avdelningen hanterar även tävlingsverksamhet
för klubblag, spelarövergångar, föreningsadministration, tävlingsregler och disciplinärenden. 
Du leder ett team på 6–7 medarbetare och rapporterar direkt till avdelningschefen. Du ingår också i
avdelningens ledningsgrupp. 
Dina huvudsakliga ansvarsområden: 
• Planera, leda och följa upp domarverksamhetens mål och aktiviteter
• Driva operativa uppdrag och arbetsuppgifter inom gruppens ansvarsområde samt ansvara för  
verksamhetens koppling till förtroendemannaorganisationen
• Skapa en arbetsmiljö som präglas av trivsel, samarbete och goda resultat
• Samarbeta med andra avdelningar, distriktsförbund och externa parter
• Vara rådgivande inom domarfrågor både internt och externt tex distriktsförbund
 Är du den vi söker? 
Du är en person med självinsikt som tycker om att leda grupper. Du har en god samarbetsförmåga och en
förmåga att bidra med engagemang och positiv energi. Du är driven, resultatorienterad och trivs med att
arbeta i ett högt tempo. Vidare är du kommunikativ, vågar fatta beslut och prioriterar väl. Du arbetar effektivt
utan att ge avkall på att vara noggrann. Sist men inte minst, du har en stark vilja och engagemang för att
fortsätta utvecklas tillsammans med kollegor i en spännande miljö och på så sätt vara en del av svensk
fotbolls framtid.   
Vi söker dig som har: 
• En högskoleutbildning inom ett område som gett dig god förmåga att arbeta strukturerat och analytiskt. Vi
lägger dock störst vikt vid din yrkeserfarenhet och kompetens kopplat till tjänsten.
• Tidigare erfarenhet som chef eller projektledare, gärna inom idrottsrörelsen
• God förståelse för och intresse av svensk fotboll
• Erfarenhet från idrottsrörelsen i förbunds- eller föreningsmiljö är meriterande
Inom Svenska Fotbollförbundet strävar vi efter mångfald och en inkluderande arbetsmiljö där könsbalans och
olika bakgrunder och erfarenheter berikar vår verksamhet. Vi ser att detta skapar en dynamisk, kreativ och
kvalitativ arbetsplats som driver oss framåt. Till alla roller söker vi därför medarbetare som delar våra
värderingar och förhållningssätt, grundade i vår värdegrund: Tillit, Tillsammans och Framåt. 
Anställningens omfattning 
Tjänsten är på heltid, med placering i Solna. SvFF tillämpar kollektivavtal (Arbetsgivaralliansen/Unionen) och
erbjuder sex månaders provanställning. Tillträde enligt överenskommelse.  
Sista ansökningsdag: 1 juni men urval sker löpande så vänta inte med att skicka in din ansökan. Vid frågor
om tjänsten, vänligen kontakta Anna Lögdberg, Tävlingschef, via mejl: anna.logdberg@svenskfotboll.se eller
telefon: 08-735 09 36 
Som en del av vår rekryteringsprocess genomför vi bakgrundskontroller på slutkandidater för att säkerställa
ett tryggt och säkert arbetsklimat. Detta innebär att vi kontrollerar uppgifter som exempelvis utbildning,
tidigare anställningar och eventuell brottslig bakgrund. All hantering sker i enighet med gällande lagar och
regler för att värna om din integritet.  
Vi ser fram emot din ansökan! 

http://www.svenskfotboll.se/
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Education & Experience

Must Have

Educational Requirements

Compensation & Other Benefits


